
    ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
                                             КАМЧАТСКОГО КРАЯ  
                           «МИЛЬКОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА «

ПРИКАЗ № 14-П

31 января 2022 года                                                                                  с. Мильково 

«Об организации предоставления  
 платных медицинских услуг в 
 ГБУЗ КК «Мильковская районная больница»  

         В целях совершенствования организации предоставления платных медицинских
услуг в ГБУЗ КК «Мильковская районная больница», во исполнение Федерального закона
от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской
Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от  04 октября 2012
года  №  1006  «Об  утверждении  Правил  предоставления  медицинскими  организациями
платных медицинских услуг»

             ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить: 
1.1. Состав  комиссии  по  внутриведомственному  контролю  за  предоставлением

платных медицинских  услуг  и  распределению денежных выплат медицинским
работникам  ГБУЗ  КК  «Мильковская  районная  больница»,  участвующим  в
предоставлении платных медицинских услуг (приложение 1). 

1.2. Перечень  должностей  медицинских  работников  ГБУЗ  КК  «Мильковская
районная больница» участвующих в предоставлении платных медицинских услуг
(приложение 2). 

1.3. Перечень  медицинских  услуг,  предоставляемых  в  ГБУЗ  КК  «Мильковская
районная больница» на платной основе (приложение 3). 

1.4. Положение  о  порядке  распределения  и  учёта  денежных  средств,  полученных
ГБУЗ КК «Мильковская районная больница» при оказании платных медицинских
услуг (приложение 4).

1.5. Положение  предоставлении  платных  медицинских  услуг  в   ГБУЗ  КК
«Мильковская районная больница» (приложение 5). 

1.6. Правила  о  порядке  предоставления  платных  медицинских  услуг  в  ГБУЗ  КК
«Мильковская районная больница» (приложение 6)

1.7. Договор на оказание платных медицинских услуг, заключаемый с физическими
лицами (приложение 7).

2. Признать утратившим силу приказ ГБУЗ КК «Мильковская районная больница»
от  29  марта  2016  года  №  25  А-П  «Об  организации  предоставления  платных
медицинских услуг в ГБУЗ КК «Мильковская районная больница» утратившим
силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Главный врач
             ГБУЗ КК «Мильковская РБ»   ____________________И.С. Булгаков  


